
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ,, §А» O b  202 г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении на территории Кыштымского 
городского округа регионального фестиваля 
«Челябинская область -  большая семья»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
на территории Кыштымского городского округа регионального фестиваля 
«Челябинская область -  большая семья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 27.08.2025 г. временное ограничение движения транспортных 
средств и общественного транспорта на следующих участках автомобильных 
дорог в г. Кыштыме ул. Калинина от перекрестка с ул. Ленина до поворота к 
торговому центру «Радуга» с 09:00 час. до 20:30 час.

2. Установить заградительные барьеры на автомобильной парковке, 
прилегающей к Дворцу Культуры «Победа» им. М.Л. Анисимова.

3. Рекомендовать начальнику ОГАИ Межмуниципального отдела МВД 
РФ «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с 
пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Лукину М.А.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности Гл: 
Кыштымского городского окр)

2Q25-08-2 
2 13:15:01

Ю.Ю. Добрецкий


